卢政办〔2016〕 号

卢氏县人民政府办公室

关于印发卢氏县地方税务局行政职权清单及责任清单（行政职权运行流程图）的通知
各乡(镇)人民政府、县直各相关单位：

 县地方税务局的行政职权清单和责任清单（行政职权运行流程图）已经县政府研究确认，现予印发执行。

 请地方税务局严格按照“法定职责必须为，法无授权不可为”的原则，遵照行政职权清单行使权利，遵照责任清单（行政职权运行流程图）承担相应责任；现行法律、法规和规章如有变动，需要对行政职权清单和责任清单（行政职权运行流程图）内容调整的，由单位按程序报批；要依法规范行政权力运行，优化办事流程，压减办事时限，提高办事效率和服务质量；本通知印发后15日内，将本单位行政职权目录、清单和责任清单（行政职权运行流程图)的内容在本单位网站或政务公开栏公布，接受社会监督。

附件：

   1．卢氏县地方税务局行政职权目录
卢氏县地方税务局行政职权清单
卢氏县地方税务局责任清单
卢氏县地方税务局行政职权运行流程图

                           卢氏县人民政府办公室

                           2016年1月4日